
Dziennik Ustaw Nr 45 1929 - Poz. 283 i 284 

283 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 19 marca 1998 r. 

w sprawie określenia zasad współdziałania organów Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej z wojskowymi or­
ganami weterynaryjnymi. 

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba­
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej In­
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Współdziałanie organów Państwowej Inspekcji 
Weterynaryjnej z wojskowymi organami weterynaryj ­
nymi polega na przekazywaniu informacji i udzielaniu 
pomocy przy wykonywaniu ustawowych zadań, 
a w szczególności: 

1) udzielaniu pomocy w organizacji zapobiegania 
chorobom zakaźnym u zwierząt, 

2) udostępnianiu informacji i udzielaniu wyjaśnień 
pomocnych do rozpoznania chorób zakaźnych 

zwierząt, 

3) ustalaniu sposobu wykorzystania posiadanych sił 

i środków niezbędnych do likwidacji ognisk chorób 
zakaźnych zwierząt, 

4) przekazywaniu informacji dotyczących: 
a) podjęcia i zaprzestania dokonywania uboju 

zwierząt i obróbki poubojowej w rzeźniach na te­
renach będących w zarządzie jednostek orga ni­
zacyjnych podległych Ministrowi Obrony Naro­
dowej, 

b) podjęcia i zaprzestania dokonywania rozbioru 
mięsa, przetwa rzania mięsa i innych środków 
spożywczych pochodzenia zwierzęcego oraz 
przechowywan ia środków spożywczych pocho­
dzenia zwierzęcego na terenach będących w za­
rządzie jednostek organizacyjnych podległych 
Ministrowi Obrony Narodowej, 

c) udzielonych upoważnień do badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa , 

d) przypadków przeprowadzenia powtórnego ba­
dania i oceny mięsa, 

e) decyzji wydanych w związku z naruszeniem ja­
kości zdrowotnej środków spożywczych pocho­
dzenia zwierzęcego i stanu sanitarnego ich pro­
dukcji, przechowywania i transportu, 

5) udzielaniu pomocy w przeprowadzaniu badań la­
boratoryjnych środków spożywczych pochodzenia 
zwierzęcego i ocenie ich przydatności do spożycia. 

§ 2. Rozporządzen i e wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Roln ictwa i Gospodarki Żywnościowej : 
J. Janiszewski 

284 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 2 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, 
poz. 680) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­

nych i Administracji z dnia 21 lipca 1997 r. w sprawie 
uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

(Dz. U. Nr 94, poz. 575) załącznik nr 1 do rozporządze­
nia otrzymuje brzmienie określon e w załączniku do ni­
niejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie w chodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1998 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 


